'NESPRESSO.

Nestle Argentina SA
Avenida Carlos Pellegrini 887, CABA, CA 1009

I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

A

Cod. 01

C.U.LT

Fecha y Hora:

Ingresos Brutos
Inicio de Actividades:

FACTURA 0564-00064682
[ceaot ]

4/1/2025
30-54676404-0
9019136291
01/10/2009

NESPRESSO
Parana 3745

Martinez, Buenos Aires

Cliente: 6687137

Factura: 22233407

ING BRU:

OC: 147 Telefono Gratuito
CABA, Area de Defensa y

Prot

User. NNCUENCALU

Pedido: 65447667

Sunshine Fabrics S.R.L Ccu

San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2

RESPONSABLE INSCRIPTO

.1.T.: 30716684888

REMITO N:

CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNITARIO
10,00 7733.10-MO INDIA/ Despacho:240011C04115618P 1.528,93
10,00 7607.10-World Explorations RIO OL/ Despacho:240011C04152675T 1.404,96
10,00 7755.10-Stockholm Lungo NEW SKU/ Despacho:240011C06000181F 1.404,96
10,00 7756.10-Cape Town Lungo NEW SKU 1.404,96
10,00 7765.10-Arpeggio NEW SKU/ Despacho:240011C04160110C 1.239,67
20,00 7748.10-Ristretto NEW SKU 1.239,67
20,00 7742.10-Napoli NEW SKU/ Despacho:240731C04107700R 1.239,67

IVA 21,000 27681,84

Ingresos Brutos 901-CABA-5.00% 5,000 6590,92

Ingresos Brutos 904-CBA-2.50% 2,500 3295,46

Perc IVA 3,000 3954,55
SUBTOTAL Alicuota IVA IVA Percepciones
131.818,30 21,00 27.681,84 13.840,92

ALICUOTA IVA

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00

21,00

Conceptos No Gravados

0,00

% BASE IVA
15.289,30
14.049,60
14.049,60
14.049,60
12.396,70
24.793,40

24.793,40

TOTAL $

IMPORTE
15.289,30
14.049,60
14.049,60
14.049,60
12.396,70
24.793,40

24.793,40

173.341,06

Condicién de Pago: Contado
Sr. Cliente: las capsulas de café no tienen cambio ni devolucion.

147 Teléfono gratuito de CABA, Area de Defensa y Proteccion al Consumidor - 0800 222 9042 Prov. de Bs As.

Modo de Pago: AR - Point

ARCA

AGENCIA DE R
¥ COMTROL

cicM
RO

Comprobante Autorizado

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos Ingresados en el detalle de la operacién

Original

CAE N°: 75010493775311

Fecha de Vencimiento: 14/01/2025




'NESPRESSO.

Nestle Argentina SA
Avenida Carlos Pellegrini 887, CABA, CA 1009

I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

A

FACTURA 0564-00064682
[ceaot ]

Cod. 01

Fecha y Hora:
C.ULT

Ingresos Brutos
Inicio de Actividades:

4/1/2025
30-54676404-0
9019136291
01/10/2009

NESPRESSO
Parana 3745

Martinez, Buenos Aires

Cliente: 6687137

Factura: 22233407
ING BRU:

OC: 147 Telefono Gratuito
CABA, Area de Defensa y
Prot

User. NNCUENCALU
Pedido: 65447667

Sunshine Fabrics S.R.L
San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2

RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.L.T.. 30716684888

REMITO N:

CANTIDAD DESCRIPCION

10,00 7747.10-Roma NEW SKU/ Despacho:240011C04142480M

IVA 21,000

Ingresos Brutos 901-CABA-5.00% 5,000

Ingresos Brutos 904-CBA-2.50% 2,500

Perc IVA 3,000
SUBTOTAL Alicuota IVA IVA
131.818,30 21,00 27.681,84

PRECIO UNITARIO ALICUOTA IVA

1.239,67 21,00

27681,84
6590,92
3295,46
3954,55

Percepciones Conceptos No Gravados

13.840,92 0,00

% BASE IVA IMPORTE
12.396,70 12.396,70
TOTAL $ 173.341,06

Condicién de Pago: Contado
Sr. Cliente: las capsulas de café no tienen cambio ni devolucion.

147 Teléfono gratuito de CABA, Area de Defensa y Proteccion al Consumidor - 0800 222 9042 Prov. de Bs As.

Modo de Pago: AR - Point

ARC

AGENCIA DE RECAUDACION
¥ COMNTROL ADUANERD

Comprobante Autorizado

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos Ingresados en el detalle de la operacién

Original

CAE N°: 75010493775311

Fecha de Vencimiento: 14/01/2025




